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110年全國語文競賽原住民族語朗讀個別化文稿
團體送件表

	競賽單位
	
	承辦人姓名
	

	
	
	承辦人電話
	




	序號
	參賽組別
	競賽員姓名
	族語別
	語群別
	備註(題號)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


註： 
1. 參賽組別含國小學生組、國中學生組、高中學生組。原住民族共16族42種方言別。
2. 本表一式二份，一份送件單位自存，一份送收件單位收執。
3. 本表不敷使用，請自行加印，序號請連續編號，並編列頁碼。
4. 請各競賽單位彙整統一於110年11月17日(星期三) 前郵寄至大湖國小以郵戳為憑或最遲於110年11月25日 (星期四)第四次領隊會議當面繳交書面資料及電子檔，逾期恕不受理。
(1) 書面資料郵寄地址：33381桃園市龜山區大湖里文三二街80號，婁月華主任收。
(2) 電子檔E-MAIL位址：須含WORD和PDF兩種格式，E-MAIL至大湖國小婁月華主任（信箱：annielou3909353@gmail.com），標題請註明「110年全國語文競賽原住民族語個別化朗讀稿_縣市名」。
5. 連絡人：桃園市大湖國小教務主任婁月華。（學校電話：03-3270501分機210）。
6. 個別化文稿備送說明：
(1) 原住民族語朗讀備個別化文稿者，請浮貼標籤，並請依既有版面格式進行修正。
(2) 請準備ㄧ式6份A3大小之文稿(以A3白色140磅模造紙印製)，修改部分請以「粗體字，加底線」標記，浮貼標籤貼於篇目背面右下角，每篇浮貼1張。
(3) [bookmark: _GoBack]請由競賽單位彙整送件，個人送件者均不予受理。

    承辦人：                   科長：                   單位主管：
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